

Referat: Skolebestyrelsesmøde		Dato/tid: Tirsdag den 31.5.2022 kl. 17:30-20:00 Mødet afholdes i personalerummet	Referent: Lenette Trier Ordstyrer: Kristoffer Hald
Tilstede: Anja, Helle, Monika, David, Inge, Mikkeline, Ida, Christina, Peter, Susanne, Lenette			
Afbud: Kristoffer kommer senere			
Fraværende:			
Dagsorden:		Sagstekst:	
1	Godkendelse af referat fra den 26.4.2022		
Referat	Godkendt		
2	Orientering fra formand, skoleleder, personale og elevråd	<ul style="list-style-type: none"> • <u>Formand:</u> • <u>Skoleleder:</u> <ul style="list-style-type: none"> ○ Stillingsopslag ○ Nye ringetider p.g.a. transport ○ Skemalægning og næste skoleår ○ Afslutning 8. klasse ○ Godt du kom-folder • <u>Personale:</u> • <u>Elevråd:</u> 	
Referat	<p>Skoleleder: udskolingsrapport – kan få direktøren ud og gennemgå/ svare på spørgsmål på et bestyrelsesmøde. SB vælger at sætte rapporten på som punkt næste gang, hvor de nye medlemmer er med. En mulighed for at få direktøren med, er at udsætte til efter sommerferien, en anden er at holde et ekstraordinært møde, hvor direktøren kan, da han ikke kan næste gang vi har bestyrelsesmøde. IM følger op, hvilke muligheder der kan lade sig gøre.</p> <p>Stillingsopslag: deadline i går på ansøgninger. 8 ansøger, hvor 4 kommer til samtale.</p> <p>Nye ringetider p.g.a. transport: på Tangsø skole er det lagt fast, at 0.-3. klasse får tidlig fri (13.25) mandag, onsdag og fredag. 4.-8 kl. får tidlig fri (14.15) tirsdag og fredag. Under 60 minutters ventetid indtil til bussen kører, skal der kun føres tilsyn.</p> <p>Skemalægning og næste skoleår: Når samtalerne er gennemført og ansat en, bliver der lagt skemaer. Skemaer skal godkendes af TR og skolebestyrelse, af praktiske hensyn vil skemaerne blive lagt frem til gennemsyn. Afslutning 8. klasse: onsdag d. 22.06 er der translokation, hvor elever fra 8.kl, forældre og personale omkring klassen deltager.</p> <p>Godt du kom-folder: Jette klostres folder. Der er kommet stort fokus på fravær af forskellige årsager. Det er meningen at hjælpe de elever, til en bedre skolegang. 2 dage om måneden fra 0.-9.klasse giver et helt skoleårs fravær.</p> <p>Personale: intet</p> <p>Elevråd: har holdt fest. Der er ikke opgjort, hvor mange penge elevrådet har tjent ved festen. Store roser til elevrådet for festen.</p> <p>Fælles kommunalt elevrådsmøde på KLIMATORIUM. Opsummering fra første møde. Gennemgang af den nye familie og kulturudvalg. Evalueret de fælleskommunale elevrådsmøder. Rystet sammen ved at der kom en fra Randers egnsteater med det formål at kunne stille sig op og tale foran en forsamling.</p>		
3	Gennemgang og endelig godkendelse af vikardækningsprincipper - se bilag	<ul style="list-style-type: none"> • Ved udvalget 	
Referat	Tilføjelse til vikardækningsprincipper. Ønske: at 7.og 8. klasse må få fri kl. 13.30 ved valgfag. – der føres tilsyn indtil 14.15		

	Ønske: 4.-6 klasse må få fri kl. 14.15 ved akut opstået fravær/ planlagt fravær Skal på til endelig godkendelse til næste møde	
4	Endelig behandling af antimobbepolitik – se bilag Dialog om placering af diverse politikker	<ul style="list-style-type: none"> Ved udvalget
Referat	<ul style="list-style-type: none"> Frirummet: beskrivelse mangler Bilag kommer med <p>Rettelser kommer til via Inge til Marianne Bæk</p>	
5	<p>Emne: Invitation til workshop om Bosætning den 15. juni i Ramme Hallen</p>	<p>Kære borger-/sogneforeningsrepræsentant</p> <p>I forlængelse af vores sidste Lokalrådsmøde i Bækmarksbro sender jeg her, som aftalt, invitation til workshop om bosætningen i Lemvig kommunes landdistrikter.</p> <p>Formålet med workshoppen er at høste så mange ideer, tanker og input som muligt fra alle interesserede i jeres lokalområde. Efter sommerferien inviteres den snævre kreds af sogne-/borgerforeningsrepræsentanter ind til et opfølgende møde med det formål at udforme <i>et samlet input til politikernes strategiproces</i>.</p> <p>Målgruppe: Det er meget forskelligt fra område til område, hvordan I har arbejdet med bosætning. Vi vil gerne, at I inviterer bredt ud og mobiliserer så mange gode mennesker som muligt, der har en interesse i eller en mening om bosætning.</p> <p>Tilmelding: Vi vil gerne, at I hver især selv står for tilmeldingen i jeres lokalområde. Send samlet deltagerantal til undertegnede senest mandag den 13/6.</p> <p>DERUDOVER vil vi bede jer om at svare på vedlagte spørgeskema. Jeres svar kommer til at danne baggrund for den 15/6 og især opfølgingsmødet efter sommerferien.</p> <p>På forhånd tak og på gensyn onsdag den 15. juni kl. 18.30 i Ramme Hallen.</p> <p>Venlig hilsen</p> <p>Jørgen Krogh Daglig leder Frivilligcenter Lemvig Vasen 14, 7620 Lemvig</p>

Referat	<p>Demografi betyder med faldende børnetal, at bosætning bliver meget interessant. Det er vigtigt at sælge sit lokalområde godt.</p> <p>Kristoffer er tovholder på tilmeldinger fra skolebestyrelsen. Det er vigtigt at tage andre fra lokalområdet med.</p> <p>Fokus på at gøre sig lækker for udefrakommende i Lemvig kommune, også nærdistrikterne.</p>	
6	<p>Forberedelse til næste møde; Se vedhæftede rapport om Udkoling i Lemvig Kommune. Vi forbereder punktet sammen til næste møde, hvor vi får besøg af direktør eller fagchef.</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Se venligst vedhæftede rapport
Referat	<p>Se under punkt 2 – skoleleder Rapporten læses til næste møde.</p>	
7	Økonomi	<ul style="list-style-type: none"> • Orientering om ressourcefordeling på baggrund af elevtal
Referat	Orientering givet.	
8	Evt. Sommerafslutning næste møde med nye og gamle bestyrelsesmedlemmer	
Referat	<p>Nye medlemmer af SB er med fra start til næste møde. Møde d. 14. juni kl. 17.30 – 21.00</p>	